ПРОТОКОЛ  №11
Заседания аукционной комиссии о признании претендентов участниками продажи имущества посредством публичного предложения
( продажа нежилого помещения ул.Пушкина д.11).

г.Сим                                                                                                                             28 июня 2019г.

Организатор Аукциона:  Комитет по управлению муниципальным и  имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения

     Место нахождения: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312.
     Время: 11 час. 00 мин. (время местное).
Дата проведения продажи имущества посредством публичного предложения: 03.07.2019г.

Предмет аукциона – продажа недвижимого муниципального имущества.

Лот №1 - нежилое помещение, общей площадью 229,7кв.м., с кадастровым номером 74:03:0814009:691, расположенное по адресу: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул. Пушкина, д. 11.

На заседании комиссии по проведению аукциона присутствовали:

Председатель комиссии: Гафаров Руслан Ратмирович – зам. Главы администрации Симского городского поселения,

Секретарь комиссии: Горшкова Ольга Анатольевна - специалист 1 категории КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
Члены комиссии: Булыкина Юлия Валерьевна – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения, Дромашко Юлия Евгеньевна – заместитель главы администрации Симского городского поселения, Яровикова Ирина Владимировна – председатель Совета депутатов Симского городского поселения, Горбаева Елена Юрьевна – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения.

Процедура рассмотрения заявок на участие в продаже имущества посредством публичного предложения проводилась по адресу: г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312    с 11-00 ч. по 11-30 ч.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме заявок, допуске претендентов к продаже имущества посредством публичного предложения и о признании претендентов участниками продажи имущества посредством публичного предложения.

       Слушали Булыкину Ю.В.:
   - на продажу посредством публичного предложения выставлено нежилое помещение, расположенное Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул. Пушкина, д. 11.
На момент окончания срока подачи заявок (25.06.2019г.) на участие в продаже имущества посредством публичного предложения поступило 2 (две)  заявки, что зафиксировано в Журнале регистрации заявок на участие по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения:

         - Кораблев Виктор Геннадьевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Горького, д.29а.
        - Сорокин Андрей Васильевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Кирова, д.24 кв.37.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в продаже имущества посредством публичного предложения  на соответствие требованиям, установленным в аукционной документации и приняла единогласное решение:

1. Все заявки соответствуют требованиям, установленным аукционной документацией и действующим законодательством.

2. Допустить к участию в продаже имущества посредством публичного предложения и признать участниками продажи имущества посредством публичного предложения следующих претендентов, подавших заявки на участие:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	1
	Кораблев Виктор Геннадьевич

	2
	Сорокин Андрей Васильевич

3. Уведомить о принятом решении участников продажи имущества посредством публичного предложения в письменном виде.

             4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru
 Протокол составлен в 2-х экземплярах на 1 (одном) листе на 2 (двух) страницах.

Протокол подписан всеми членами комиссии.
Председатель комиссии:                                                                           Гафаров Р.Р.
             Члены комиссии:                                                                         Булыкина Ю.В.

                                                                                                                    Горбаева Е.Ю.

                                                                                                                    Дромашко Ю.Е.
                                                                                                                             Яровикова И.В.
          Секретарь комиссии                                                                                 Горшкова О.А.